令和７年３月２４日

各 位

公益財団法人関東貸切バス適正化センター

業務時間変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当センターは令和７年４月１日より業務時間を下記の通り変更することと致しま

した。

業務時間変更に伴い、皆様にはご不便をおかけすることと存じますが、ご理解賜り

ます様、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【業務時間変更】

１．変更開始日 令和７年４月１日（火）

２．業務時間

現行 変更後

８時４５分～１７時１５分 ９時００分～１７時００分

以上